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Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

~

A
Secretaria da Cidadania

Divisdo de Parcerias e Planejamento

APAE — Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
o 71.869.35/0001-01, vem por meio desta solicitar o pagamento do més de Agosto/2020,
no valor de R$ 9.562,00, referente a recursos do Termo de Colaboracdo com o
Municipio de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social, movimentados

exclusivamente na Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4137, Conta Corrente 2186-6.

Atenciosamente,

FabigNobyhiro Urelzu

Presidente Voluntirio

Riia Ubirajarg, 528 - Vila Gabrie! - Sgrocaba - 3P
CEP: 13090-520
P.&BX (15} 3219243
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APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ; 71.869.358/0001-01

CERAS: paracer thonico n° 39.840, deciarada da Utiidads Pablica Lel Munlcipal n® 1515 de 30/10/1968
Estzduat n® 84 de 03/12/1872 Ragistro GNAS Prouesso 27RIHE8

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-24 - REPASSES AQ TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITLIRA MUNICIPAL DE SORDCABA — SECRETARLA DE IGHALDADE £ ASSHSTENCIA SOCIAL
CRGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL APAE - ASTOCIACAD DE PAIS E AMIGTS DS EACEPCIONAIS DE SURDCABA
CRPI: 71.859.358/0001-01
ENDERECS ECEP: RUA UBIRAJARA, 528 - VILA GABRIEL - CEP: 18090-520 - SORDCAZA.SP
RESPONSAVEL[IS) PELA OSC FABIO NOBUHIRO UMEZY
CPF: {149 807 66283 !
CBJETO DA PARCERIA lSERV!f;O DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMITIAS f
EXERCICIO k] COMPETENCIA: JULHO
ORIGEN DS RECLIRSOS (1) ESTADLIAL

DOGIMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALDR MENSAL ~ RS
Termo de Colaborarde/Fomenta n® 21 66572017 QIR 2087 30/06/2018] RS 6.524,54
Aditsments ne 2160672017 01/07/2018 80/06/3019] RS 9.58200
Aditarmentg n2 21 B08/I017 01/07/2019 30/07/2020] RS 9.562,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSDS DISPONIVEIS ND EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$] DATA DO REPASSE DOC. DE CREOITO Ne VALORES REPASSADDS [R$) /
51/9772020 RS 9.562,00 31/07/2020 TED Crédio N2 01 RS 9.562,00
{A) SALDG DO MES ANTERIOR RS 3187287 ,rf
(B} REPAZSES PUBLICAS NC MES DE COMPETENCIA RS 9.562,00
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASIES PUBLICOS R 20,79
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE(2)
{E) TOTAL DE RECURSGS PUBLIOS (A + B+ C+ D) RS 43.455,56

(F) RECLREOS 05 DA ENTIDADE PARCEIRA
{G) TOTAL DE REC1RSGS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) TRs 41455651

{1} Fonte dw recurss:; Federal, Estadudl ou Municipal, devendo ser elzborsde um anexc para ¢eda fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionaments, aluguéls, entre oiutras,

Ofs} signatdriofs), na quaiidade de representanteis) da organizagio:

APAE - ASSUCTACAO DE PALS E AMIGLS DOS EXCERCIONAIS DE SORDCABA

Vem ingicar, na forma abalxo detalhada, as despesas intorridas e pagas na competénzia de:
JUALHO

bem como 2s despesas a pagar no exsrcicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZALAD VALOR APLICADO - RS

Recurses humanas {(5) JULHO 2020 i 7.350,68 e

Recurses humanos (6] JULHG 2010 RS -

Medicamentos JULHD 2020 RS -

Gansros alimenticios JULHD 2020 RS it

Cutras matatiais de sonsumo JULHO 2070 RS -

Outrus servicos de terveios WILHE 2030 a3 -
Losacle de Imbvels JUHG 2030 as - .

Locagiies diversas WEHO 2020 R 806,00 |

Utilickarlsy pisblicas (7) JULHG 2030 ] -

Combustivel IULHG 2620 RS -

Bens & materiais permanentes JULHO 2020 Ré -

Obrag JULHO 2030 RS -

Lutraz desg JULRO itk RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 7.950,68

{5} Saldrios, encargas e benefizlas. (6) Autdnomos a pestoa juridiza. (7} Energla elétrica, dgua e asgoto, gis, telefons e internst,
Cutras despesas apanas madiante autorizagiio prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXERLCICIO

(6) TOTAL DE RECURSGS DISRONIVEL NO EXERCIZIO RS 4143586
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA rS 7.950,68
{K) RECURSC PUBLICO NAO APLICADO [E—{I —F)} RS 33.504,98

{L) VALOR DEVOIVIDO A0 GRBAT PUBLICO -
{M) VALOR AUTGRIZADO FARA APLICACAD NG ERERCIOO SEGUINTE (K~ L) ) RS 33 504,98




APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

el Fundada em 19/109/1967 - CNP.J: 71.869.356/0001-01
-%‘ii %g Som‘g‘;f- SP
%‘%@;g@iﬁ CEBAS: paracer fécnico 1 39.843; dectarada de Utilidade Pukiica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1568

g‘ﬁm‘ i Estadua! n® 64 de 04/12/1572 Registro CNAS Processs 3737558

RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRD SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL BAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

LN

NN

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQ DO NATUREZA DA DESPESA

POCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
06707720520 20/07/2020 Nota Fiscal Camercial J1 Locacfies diversas RS & 500,00
10/07/2020 10/04/2020 Férias "= | Eribarto Alves Lima Soller Recursos humanos {5) RS = 1.428,54
17/07/2020 17/07/2020 Férias "~tAna Paula Teodoro des Santos Reqursos humanos {5) RS 2 #6332
30/07/2020 30/07/2020 Holerite " [Ana Paula Teodero dos Santos Recursos humanos (5) Ry * 600,00.
30/G772020 30/07/2020 Holerite ™ |Eriberta Alves Lima Soller Recursos humanos {5) RS & 118800
30/07/ 2040 30/07/2020 Holerite ™ |Maritandia Gongalves da Silva Recursos hurmanos (5) RS & 1.217,00
30/07/2620 30/07/2020 Haolerite ™~ |Suzimare da Silva Oliveira Recursos humanes (5) RS = 1.343,00
™ 20/0872070 05/08/2020 Guia GPS Recursos humanas {5) RS & 710,42

L

TOTAL] RS 7.950,68

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa refacionada, examinada pelo Conselhe Fiscal, comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidas para 0s fing indicados, conferme programa de trabalho aprovadn, proposte zo Grgdo Concessar,

LOCAL e DATA: t Sorocaba, 10 de sgosio-de 2020.

-

DIRIGENTE: B oluntério
{nome, cargo e assinatura)
ICONTADOR/NZ CRC Deita Cantabilidadg e Assesshiig Técrica em Terceiro Setor Ltda - ME

{nome, targo e assinatura) CRC 25PQ38804/0-1 - CNP): 15.776.534/0001-08



01026 A P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGUS DUS BAUEN LIC SWURUWHABA e Sar e e b aE mrmme s s e ot e e
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18080-520 SOROCABA/SP 5,/]0
CNPJ: 71.868.358/0001-01 Referante ao més:  Julho/2020 ?j '

Cédige Nome do Colaborador ) Centra de custo: 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL (\?/\K

000078 ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS - ' Admissio: 15/02/2016

CBO: 515305 Fungao: ORIENTADOR SOCIAL . CPF: 372.328.48846 PIS: 134.53582.77.1 CTPS; 71386 Serie: 00303

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTQS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 18,00 840,00

10005 | Demonstrativo de férias 12,00 860,00

10893 | Demonstrativo 1/3 férias 560,00 186,65

80004 | Aredondamento provento folha 0,24

55005 | Salério familia 1,00 48,62

14503 | Desconto de férias Pago com Recursos 690,66

3207 | Despesas médicas dependente Estaduais / SECID 8368 83,68
3206 | Despesas médicas titular Termo de CrajabtJ_raGa N 133,48 133,48

90104 | Arredondamento desconto folha 2169/ 2017 (’@\ 0,58

91005 | INSS o ) RS &2 o \\ﬁg: 9,00:& 71,12

94025 | INSS-demonstrativo férias ; 7.50% £5,99

Depasito em conta ] “Totais 1.635,51 1.035,51
Baneo:
Agéncla:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 600,00 |
- Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
) 1.400,00 1.588,65 1.586,65 126,93 579,28
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
3y (O IndoAssinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL 26/07{2020 15:17 - SCI Ambiante Contébil UNICO
010626 A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.869.358/0001-01 Referente ao més:  Julho/2028
Cadigo Nome do Colaborador / Centro de cusio: 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL
<1 000090 ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER Admissdo: 06/04/2016
CBO: 4131-10 Fungfio: ANALISTA FINANCEIRO CPF: 058.014.598-04 PIS; 124.67790.32.2 CTPS: 83484 Seérle: 00095
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 16,00 1.331,20
100056 | Demonstrativo de férias 14,00 1.164,80
10953 | Demonstrativo 1/3 férias 1,164,80 388,23
80004 | Arredondamento provento folha 0,50
14503 | Dasconto de férias 1.428,04
80104 | Arredondarmiento desconto fotha Pago com Recursos 0,06
91005 | INSS Estaduals / SECID 12,00% 143,64
51025 | INSS demonstrativo férias Termo de Colahoracda n° 9,00% 124,09
24eeh]2003
RS M
Depésito em conta [ Totais 2.884,73 1.696,73
Banceo: L
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.188,00°
Saléario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.456,00 2.884,23 2.884,23 230,73 1,187,568
Declaro ter recebido o valor Hquide deste recibo. P E Z
30 1631407+, Assinatura do Colaborador: "f; adad ]

i SSARTADIE

BSGINTNI0 1847 - G0t Ambienta Contahil UNICO



HUB CONTABIL

28/07/2020 16:17 - SCI Ambiante Contabil UNICO

01026 A P A E ASSOCIACAOQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.869.358/0001-01 Referente ao més:  Jultho/2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL
000064 SUZIMARE DA SILVA OLIVEIRA Admissao: 02/06/2014
CBO:4101-05 Fungio: ENCARREGADO ADMINISTRATIVOCEF: 330.046.068-32 PIS: 128.86436.24.2 CTPS: 0031061 Série: 00260
coDIGos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
- 5 | Salario mensalsia 18,00 1.497.60
10048 | Demanstrativo de férias 12,00 998,40
106883 { Demonstrative 1/3 frias ) 998,40 332,77
80004 | Arredondamento provento folha 0,83
14503 | Desconto de férias 1.224 81
90104 | Amedondamente desconto folha P 0,71
Pago com Recursos
91005 | INSS o o 12,00% 154,72
91025 | INSS demonstrativo férias Estaduals / :’:C’? o 9,00% 106,36
- Termo de Colakoragdg i
2585 [207) L
RE L3200 < 2§
Depésito em conta Totais 2.829,60 1,486,860
Banca:
Agéncla:  Conta: SALARIO LiQuibo R$ 1.343,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.486,00 2.828,77 2.828,77 226,30 863,70
Decilaro ter recebido o valor liquido deste- eciho, ;
3 IO XoaAssinatura do Colaborao" ikl
HUB CONTABIL 17 {} — \ 28/07/2020 15:17 - SCt Ambiente Cantabil UNICO

01026 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOCROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO ) g;
RUA UBIRAJARA, 528 QEP 18080-520 SOROCABA/SP :)'“
CNPJ: 71.869.358/0001-01 . Referente 2o més:  Juthof2020 f\{‘vN

Cddigo Nome do Colaborador Centro de custa: 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL ;

000211 MARILANDIA GONCALVES DA SILVA Admiss8o: 14/10/2019
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 008.909.185-77 PiIS: 208.08162.60.4 CTPS; 75888 Série: 73
CcaniGos | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.320,00
20004 | Aredondamento provento folha 0,72
903 { Adiantamento sern ded. IR 528,00
90104 | Arredondamento desconto folha 0,80
91005 | INSS 5 B 9,00% 103,12
o
Pago com Recufsos
Estaduais / SECID
Termo de Colsboragio n°
Depasito em conta Totals 1.320,72 A31,72
Banco:
: “Agéncia: - Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 689,00
T Saldrie base Base INSS Pasa FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.216,88
Declaro ter recebido o vaior tiquide deste recibo. N
(3OO0 resinatrado camorator. frp Iy @ de @]y
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MINISTERIC DA PREVIDENCIA £ ASSISTENCIA SOGIAL - MPAS | 3+ CODIGO DE PAGAMENTC 2305
INSTITUTS NACIONAL DO SEGURD BOTIAL - INSS
4 . COMPETENCIA 07/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 . NOME Ol RAZAQ SGCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 71.869.358/0001-01
AP AE ASSOCIAGAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORD
6 - VALOR DO INSS 710,42
R UBIRAJARA, 528 -
VILA GABRIEL 7.
SOROCABA sp
(01573219-2488 8.
2- VENCIMENTD & - VALOR DE OUTRAS ENTIDAGES 0.00
{Uso exciusivo INGS) )
ATENCAD: £ vedads a utlizagdo de GPS para recothimente de recsita de valor inferior 80 | 40 | ATMMULTA B JUROS 0,00
astipulado em Resalugde publicada palo INSS. A receita que resultar vaior inferior devera ser
adicionsda a contribuiglio ol inportdndia somgspondenie nos mesas subseglentss, até que f
i T . 14 -TOTAL 710,42 |»
o total saja igual ou superior 2o valor minito fixado. 4
e, 12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO; 20/08/2020
AN
Pago com Recursos
Estzduais / SECID
MINISTERIO DA FREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOGIAL - MPAS | 3+ CODIGO DE PAGAMENTC 2305
INSTITUTO RAGIONAL DO SEGURG SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 0712020
GHIA DA PREVIBENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAD SOCIAL | FONE | ENDEREG G 5 - IDENTIFICADOR 71.868.358/0001-01
AP AE ASSDCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE 80RO -
§ -~ VALOR DO JHNSS
R UBIRAJARA, 528 - 710,42
N
A GABRIEL ;
SOROCABA sp
{015)3219-2489 8-
2- VENCIMENTO g -VALOR DE OUTRAS ENTIDARES
(tiso arciusive INSS) B : 0,00
ATENCAD:  Evedada a utilizagss de GPS para recolhimente de recafta de valor inferfor ao 10 - ATMMULTA E JUROS 0,00
paiiputado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infatior deverd sar
nticionada & conttibdigio au importncia corespondente nos meses subseglentas, até que
0 total seja iguat ou supsriar ac valor minimo fixado. 11 -TOTAL 710,42
12 « AUTENTICACAD BANCARIA
DATA DE VENCIMENTD: 20/08/2020




CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

A P A DE SOROCABA
4137 / 003 / 00002186-6

Nomae:
Conta de débito:

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS {03~ cOHDIGO DE 23058
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
Sl 04- COMPETENCIA 07/2020 |
sevnewusome. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR || 71869358000101
01- NOME O} RAZAD SOCIAL/ENDERECO/FONE 06- VALOR DO INSS 710,42
APAE SOROCABA 07-
RUA UBIRAJARA 528 S
015-032192499 08- l
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE CUTRAS 0,00
{Uso Exclusive INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA £ 0,00
ATENCAO AT ,
£ vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
A inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada & contribuicdc ou importancia -
correspondente nos meses subsequentes, até que o totat seja igual 13- VALOR TOTAL 710,42
ou superior ao valor minima fixado. .
12- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 05082020 413700300002186 820678

identificacio da operacdo: GPS

Data/fhora da operacao:

05/08/2020 10:52:01

Cadigo da operagdo:
Chave de seguranga:

00820678
¥3I1YSVYEKRB6GWSN

Operagdo realizada com su<esso conforme as informagoes fornecidas peio cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoriat 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago corn Recursos
Estaduais / SECID

e I 7
_} T/Q['L
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MULTIFUNCIOMALS E IMPRESSORAS

Comercial J4 Copiadoras ¢ Servigos Lide BPP

CNPJ: 03.851.918/0001-32 - INSCR. EST.: 668.554.250.110
INSCRICAOMUNICIPAL: 115.473
R. Dr. Luiz Pareira de Campos Vergueiro, 44
Sairro: Jardim das Magndtias - CEP: $8044-700 - Sorocaba - sP
Tel.; (15 2104-0404 | Whats App: (15) 988174246
E-mail: fateconcs oo@eomerdialit.com

wvav.comercialj 1.com

Empresa Enquadrada no SAMPLES NACIONAL
N° 09182

FATURA DE LOCAGAO

-

e
DATA: 06/07/2020

NECESSARIO A BMSSEQ DE NOTA FISCAL DE SERVIGO.
FUNDAVENTO LEGAL: LE] COMPLEMENTAR N*
MERCAOORIAS EI0U SERVIGOS). LEI COMPLEMENTAR 116/2003 E LEI 4954/2005 DO IS5 DE SORDCASASP.

28 PREFEITURAS DE TODO O BRASIL ACATARAM ALEI FEDERAL, E APREFEITURADE SAO FAULO PUBLICOLU ALE! N* 13701 DE 241212003 NO DOM EM 251272063,

NOTIECARDE PARA 05 DEVIDOS FINS, QUE O PAGAMENTO REFERENTE AQ CONTRATO DE LOCAGAC, DEVERA SER FEITO MEDIANTE DEPOSITO OU BOLETO BANCARIO
APCS 0 PAGAENTO DO BOLETO BANCARIC, OU DEPOSITO, O CONPEOVANTE VALERA COMD RECIB0 DA LOCAGAD DE BENS MOVEIS,

A5) LOCACAC(Ges) dufs) BEMrns) MOVEL(s) s UMA CESSAO DE DIREITOS SOBRE UM DETERMNADO BEM NAD SENDO CONSIDERADC SERMICD, E PORTANTD NAG SENDO

16 DE 316712003, PUBLICADO KO DDU EM 01/0&/2043 DECRETO 45,490/2000 (REGULAMENTO DO ICMS - NAD HA CIRCULAGAD DE

Raz3o Social ASSOCIAGAD DE PAIS E AVIGOS DOS EXC. SOROCABA /

Enderego: R, Ubirajara, 528 Bairro: \ila Progresso
CEP: 18090-520 Municipie: Sorocaba / SP
CNPJ: 71.869,358/0001-01 IE: Isento
Pregos
Quant. Unid. Descric@o
Unitario TOTAL
- Locacio de maquinals) conforme contaty - R$600,00
] pago com Recursos ) i
Estaduats J SeCIU
) Tarmo de Co !abora C]'\ﬂ e - -
3 nma{wa——f @rg\: /
RG  Goo 0D ] )
TOTAL: R$600,00

Obs ; Boleto para 20/07/2020



CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Finat / Efetivo
CPF/CNPI: 71.869,358/0001-01
Nome: A P A DE SOROCABA

Conta de débito: 4137 / 003 / 00002186-6

34191.09008 00918.280511 35225,730007

Reprasentacdo numérica do cédigo de barras: R33220000060000
Instituig8o Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cadigo do Banco! 341

60701150

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razio Sociail:
CPF/CNPI:

| Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final ~ Correntista
Nome/Razao Sccial:

COMERCIAL )1 C 5 LTDA ME
COMERCIAL 11 C S LTDA ME
03.851.918/0001-32

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO
71.869.358/0001-01

A P A DE SOROCABA
71,869,358/0001-01

CPF/CNPJ:
Data do Vencimento: 20/07/2020 .
Data de Efetivagdo / Agendamento: 20/07/2020
Valor Nominal do Boleto: 600,00 /
Juros (R$): 0,00 Pago ccm? Recursos
IOF (R$): 0,00 Estaduals / SECI? .
Multa (R$): 0,00 Teir?z; dﬁ‘ 72@?;%:3&3)9 n
Desconto {R$): 0,00 = fj )
Abatimento (R$): 0,00 Rg 6000 Uk b
Valor Calculado (R$): 600,00 -
Valor Pago (R$): 600,00
Identificagdo do Pagamento: COMERCIAL 11

}""Jata/hora da operagdo: 20/07/2020 69:49:50

Cdédigo da operagdo: 002231018
Chave de seguranca: 0OWOZF2URFLIE3AY1P

Operacdo realizada com sucesso confoerme as informacdes fornecidas pelo clienta.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS

NOTIFICAGAQ

Golaborador: 90 - ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER
C.Custo....... 3-ASSISTENCIA ESTADUAL
Fungao........ : ANALISTA FINANCEIROQ

CTPS. ... 93484.00096-SP Admissdo: 06/04/2016
PERIODOS
AQUISIGED. .o ereers oot O 6 de abril de 2019 a 5 de abril de 2020

Gozo de férias............... de 13 de julho de 2020 a 26 de jutho de 2020

Dias de abono pecuniario: 0,00

REI0MIO et viiiseerecemerers

. 27 de julho de 2020
BAGE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas n3o justificadas Saldrio base Base de caleulo
o 2.486,00 2.496,00
30005 Férias 14,00 1.164,80 91015 INSS férias 9,00% 124,09
30803 13 férias 1.164,80 388,23
i pago com Recursos
% gstadyals / SECID )
§ Yerfno de Colaboragdg 1 ’
G zred] Joor ¥
v
Proventos: 1.553,03 Descontos: 124,09 ¢
Liquido: 1.428,94 /f
Pelo presente comunicamos-he que, de acordo com a lei , ser-the-do concedidas férias refativas ao perlodo acima descrito, e a sud disposicac
fica a importancia liquida de RS 1.428,94
Valor por Um Mil Quatrocentos g Vinte e Oito Reals e Noventa e Quatro Centavos
exlenso
a ser paga adiantadamente.

-ente: SoracabaZ’ 12/06/2020
/“ ]

ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER

1026 - A P A E ASSOCIACAOQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
RECIBO DE FE’RIA&'
De acerdo com o paragrafe tnico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROQCABA, astabelecida na Rua UBIRAJARA, 528 - VILA
GABRIEL - Sorocaba / 5P a importancia de R$ 1.428,84

o aviso que recebi em tempo, € no qual def o meu "CIENTE"

\;aignz? Um Mil Quatrocentos & Vinte e Oito Reais e Noventa e Quatro Centavos
que me paga antecipadamente por motivo das miinhas férias, ora concedidas e gue vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme

Para clareza & documenta, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitacao

' /. 7/% g
A,
SOROCABA - SP, 08/07/2020 ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER
HUB CONTABIL

24/08/2020 17:28 - SC1 Arvtiente Contébil UNICO
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1026 - A P A E ASSOCIACAOQ PAIS E AMIGOS DOS/EXCEP DE SOROCABA
AV!SO DE FERIAS

NGTIFICACAO

Colaborador: 78 - ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS
C.Custo......; 3 - ASSISTENCIA ESTADUAL
Fungdo....... : ORIENTADOR SOCIAL

CTPS.......... T1996-00303-SP Admissfio: 15/02/2016
PERIODOS
AGUISIGRO. . errerme et D& 15 de fevereiro de 2019 a 14 de fevereiro de 202¢

Gozo de férias......... ... de 20 de julho de 2020 a 03 de agosto de 2020

Dias de abono pecuniario: 0,08

REOMO. .., oeeeee oo ceenennend 4 d8 Bg0sic de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS
Fallas ndo justificadas Saldrip base Bage de célculo
t] 1.400,60 1.400,00
30005 Férias 15,00 700,00 91015 INSS férias 7,50% 69,98
30003  1/3 férias 700,00 233,31

Pago com Recursos
Estaduais / SECID .
Termo de Colaboradpn® 4
21 o] oL

RS £83,32

Proventos: 433,31

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com & lei, ser-he-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposicéo
fica a importancia Hquida de RS 863,32

Valor por Citocentos e Sessenta e Tres Reais e Trinta e Dois Centavos
extenso

a ser paga adiantadamente.

A
PainaN

Ciente: Sorocaba - SP, 19/06/2020 ~

L]
ANAPAULA TEODORO DOS SANTOS APAE Aé@’odigcm PA:é‘é AMIGOS DOS EXCEP DE

DEL S Riidh
T

1026 - AP A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS,
De acordo com o pardgrafo dnico do argéo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa A P A E ASSOCIACAQO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA, estabelecida na Rua UBIRAJARA, 528 - VILA
GABRIEL - Sorocaba / 8P a importancia de R$ 863,32

Valor por . . . .
P Oltocentos e Sessenta e Tres Reais e Trinta & Dois Centavos
extenso
gue me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e gue vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme

0 aviso que recabi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando piena e legat quitagao

SOROCABA - SP, 18/07/2020

ANAFADLA TEODORO DOS SANTOS
HUB CONTABIL

24/08:2020 17:24 - SCi Ambiente Contabil UNIGD

Descontos: 69,99 /
Liguido: 863,32



171111 OpPEATI®IE 03TU9A RO OITPIID

”@W,‘ﬁxnﬁ

Nm nn%:m EW_”

TJmf
Ry .Oau_.tonmd.)u ap sy
GID3S / Sienpeisy
SNSINDEY WO 0Fey

SOINYS SO0 OMOUOHL WINVd WNVY ZE'£98 ze'cos

0E0Z/LO/LT £PT000

YILNOD WE OLIdEyD ¢
dSV¥g H0 OVDVITAWY OI¥¥IvS

*beg ap ewiog
od1azeg sp odrg

BIOUDIIODQ

1000 : -bBeag
0Z0Z/80/G0 : ejeq

OXTADIS], DWON obeg xotea ‘pusby TotTEA

OINY § SIVd OVOVIDOSSY ¥ ¥ 4 ¥ ¢ ELNENIZANOD
0Z0Z/LO/LT @ OINAWIAOW Od WIVA
0LT000 * N OMNFOLEY OJ OHTI4ASH

(

TDUSA BIE(Q ‘puaby ‘opN

vXiv



CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

155
ium,

Frazado cliente DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 1577663400

Seu arguivo (72020APAEASSISESTAD.zip foi armazenade na Calxa Econdmica Federal em 25/07/2020 as
15:50:20.

Q ndmero do Protoecolo de Envie deste arquivo &;
CIEZDBA0LSDIDZFE404040404 0404040084 A84FEQU 256704,
Este profosoln é sua garantia de que o arguivo foi devidamente recebido ¢ armazenads para processaments pela

r
Caixa Econdimica Federal.
Havendo ocorréncias impeditivas no orocessamanto do
caira postal no Conectly
sptucdo,

vo, sard enviada uma nota explicativa para a su
rréncials) encontradals) e as acles necessdrias bara

a1

Informagtas Complementaras:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE [ ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:157766834804108
Inscricdo Transmissor: 15.776.634/0001-02

Responsivel: DELTA CONT E ASSESS TECHICA EM

Inscricio Responsaval: 15.776.634/0001-08

Competéncia: G7/2020

MRA: H37eXWonafCoUo01

Base de Processamenio: CP - Campinas

Chdigo de Recolhimento: 115

Centato: DELTA CONTABILIDADE

Teiefone: DO1S33IR0708

ArtencBo: Este Protocolo de Envio de Arquives nBo gerante a legitinidade do conteddo das informacies,
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MINISTERIO DG TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP -SEFIP  8.40 (2403:2020)

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIP

TABELAS 41,0 (01/032020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

MODALIDADE : "BRANCO*-RECULHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESH P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC

COMP: 0742020 COD REC: 115

TOMADORIGBRA:

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13° SAL

1.585 65

ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER

2.884 23

=,
MARILANDIA GONCALVES DA SILVA

1.320.00

SUZIMARE D4 SILVA OLIVEIRA
282877

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADGOR
8.518,55

COD GPS: 7205

FPAS: 838

BASE CAL 13°3AL PREV S0C

BASE CAL PREV 80CIAL

ANA PALILA TEQDORO DOS SANTOS

QUTRAS ENT: SHAPLES: 1
PIS/FASER/CI ADMISSED
CONTRIB 8EG DEVIDA
134, 53542, 77-1 15020018
0,00 127,11
124.67740.22.2 OBIDA/2G18
0,80 267,73
208.08162,60-4 141102019
0,00 103,12
12886435 24.2 C2ITBI2014
000 26108
oon 752,04

DATA:

HORA:

PAG:

3
2a7iz0a8 ¥
15:45:45

001091

BABAN0C0D0BT 895701792008 BO7E4INAUATS 1HSGAS0U0] §

20

01

o1

a1

INSCRICAO:
FAF: 0,50

DCCR

DEPQSITO

106,60

226 30

718588 358000101

RAT AJUSTADD: 1,00

DATAICOD MOVIMENTAGADCED

JAM



e
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGU - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: seinranes &
GEIP -SEEP 240 (20/0212020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 15.42:45
PAG: OG0T

RELAGAC DOS TRABALHADDRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCOREGOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENGIA

N ARLIIVO: HE7oX WS (n00-1
EMPRES P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: NbY17xsMvdl000-1 INSCRICAQ: 71.868.358M001-01
COMP:  O7IENED COR REC: 115 CODGPS:. 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT SIMPLES: ¢ RAT: 20 FAP: £.50 RAT AJUSTADO: 100
TOMADGRIQBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURC: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPCNDERANTES430800
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 4BOSG-520 CNAE: SAMBA
CAT QUANT REMUNERAGAOD SEM 13° REMUNERAGAD 13° BASE CAL PREV 800 BASE CAL 43¢ PREV SO0
o1 4 551585 0,00 251955 0,00
o.00

TOTAIS. 4 861565 0.00 861865
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 28072020
GFIP -SEFIP 840 (20/013/2620) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 15:49:45
PAG: GOO3H 1

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIP
MODALIDADE : 8-CONFIRMACAD INFORMAZOES ANTERIORES - REC/DECL AD EGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DUS EXC INSCRICAD: 71,865 358A501-01
COMP:  07/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: &38 QUTRAS ENT: SIMPLES: 4 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTARD: 1,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAD-
NOME TRASALHADOR BISIPASER/CI ADMISSAD CAT QCOR DATA/COD MOVIMENTACADCED
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°BAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSIC JAM

BASE CAL PREV SQOCIAL

ELIETE APARECIDA GORROQY DE SOUZA 120,94635.93.5 D2I0TIZ07 01 DRIOTIZNE0 Y 01423
645,42 0,00 6.0 49,48 0,00 0,00
KAREN LUCIA PASSADOR 170.34192.26-2 1100212019 o1 FHRE00 P4 04223
1.182,22 000 040 9,81 0,60 6,00
KAREN LUCHA PASSADOR 17034197 262 11202019 o1 1300720 25 04223
CAMILA SILVA JURADO 201.44891.914 21MEZ18 0t 160682020 P3 02518
71,24 .60 0,00 534 005 a.00
CAMILA SILVA JURADD 201.14391.914 211052018 at 010772030 256 02815
CAMILA SILVA JURADO 201.14591.914 21/05/2018 0% oHovaRn P 03518
LEILA CRISTINA DA SILVA 20120841 63-8 1141142018 o1 03072020 Y 33222
170,00 0,00 0,00 12,75 oon 0,00
MARGCIELF ADRIANNE ONEZIQ MONTEIRD 235.84374.62.5 240672019 0t OHOTIR0IG Y 05152

132,40 4,40 0.08 S50 6,06 G40

R
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2806772020

MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP -$EFIP  8.40 {29/03/2020) TABELAS 41.0(01/03/2020) HORA: 15:49:45
PAG: 00400011
RELACAD DOS TRABALHADGRES GOM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : S-CONFIRMACAD INFORMAGOES ANTERIQRES - REG/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENGIA
EMPRESS P A E ASSDCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRIGAD: 71 8882680001 -01
COMP:  07/2020 COD REC: 145 COD GPS: 2305  FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADQ: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISTAD CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAOCED
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13*SAL PREV SO0 CONTRIB 82G DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ROSELENE MENDES DE STLISA DOS SANTOS 128.75001.25-8 LBIORAT i 310772020 1 05135
616,52 &i5,82 174,60 0,00 0.00

1.400,28

RN



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPRESO - MTE MIMISTERIO DA FAZENDA - MF DATA;
GFIP.SEFIP  8.40 (20/03/2030) TABELAS 41.0 (0110320201 HORA:
PAG:

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUINVD SEFIP
MOBALIDADE : 9-CONFIRMAGAS INFORMACOES ANTERIORES - REC/UECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

(0
-
DA
2emriznee S

15:49:45
QOCEAGT Y

EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS ROS EXC INSCRICA: 74855, 25EMA01 04
COMP: Q75020 CODREC: 145 COD GPS: 2305 FPAS: &3 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 030 RAT AJUSTADO: 100
TOMADGRIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIFASERICI ADMISSAC CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGACCBC
REM SEM 13 SAL REM 13°8AL BASE CAL 13°SAL PREV 80C CONTRIB SEG DEVIDA DEPSSITO JAM
BASE CAL PREV SQCIAL
ANDERSON BO NASCIMENTO SHVA 14267883722 051172018 o 05153
1.40000 0,00 0,00 110,32 0,00 0,00
ANDREZA BARBOSA DA SILVA PINTO 161, 48005 484 DEA82018 o 05714
1.320,00 0,00 0,00 103,12 0,00 0,00
ANSELMO FERREIRA DE LIMA 161.52532,.87-7 DEMSE012 0t 05191
2.449,50 0,00 000 215 58 0,00 oo
BEATRIZ INES RIBEIRD 129 07477244 BT 0t [

1.458.00 0.00 000 11536 0,00 a0

CAROLINA LOPES RODRIGUES 158.32034.65-0 21008 o1 it
. 2,493,356 0,00 0,00 20,53 0,00 0,00
"ZATIA CRISTINA ROCHA DE SOUZA 190,34843.46-4 D235 a1 1311
31.952,00 0,00 0,00 412,21 0,00 0.00

CELIA MARIA DE FREITAS SEVA 124.56710,91-8 011062017 i3] 02394
2.514,04 0,00 0,00 22331 000 0.0

CESAR DE OLIVEIRA 123 £8E35.76-1 +1/04:2001 01 05191
2.571.68 0,00 0,00 230,22 0,00 0.0

CLAYTON MENDES DO CARMOD 122.78058.28-7 150061965 01 05131
2.464,20 000 .00 217,34 0.0 G,00

DELIANE CRISTINA BAZILIC 204.58778.51-4 220112018 ol (3515
1614,75 o.00 0,00 129,64 000 000

BIEGO ALFONSC BONILHA GANADD 210, 73550,48-5 12i06/2018 [ 04273
1,885,306 oan 0,00 166,30 0.00 0,00

“DIRCEL ESTEVAM MOREIRA 124 57511.28-5 1611042017 01 03162
2.023,95 6,00 0,00 88,47 0,00 0,60

DONIZETE REINALDO DA SILVA 205.13134.23-5 BRI o1 et
2.514 04 0.00 .00 22351 0,00 a00

EFIGENIA LOURDES SILVA BIANCATTO 128.48557.2680 G7H02018 o1 03744
1.548,00 00 0,00 120,84 0,00 .00

ERIG HENRIQUE TEIXEIRA ELIAS DA SILVA IS 138 66431.81-2 10IG212020 ai 03714
1,220,00 .00 0,00 103,12 0,00 0,00

EVANDERSON VERGARA BENEVIDES 12638734252 0812017 o 04110
1.591,20 0,00 000 127,52 0.00 0,00

FERNANDA LOPES BENTO XAVIER 13924248 242 OBI04/2016 o 01311
3.535,82 009 0,00 360,96 0,00 0,60

GABRIELA MARIA DA CRUZ SILVA 21073440 763 07I03/2017 0t Gazs2
1.944,76 0,00 0,00 159,34 0,00 2,00



MINISTERIQ DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE
GFIP . SEFIP  8.40 {29/03/2020)

RELACAD DOS TRARALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (0110372020}

gt

DATA: ZO0TIZ0E0
HORA: 15:48:45
PAG 00080011

MOUALIDADE - 9-CONFIRMAGAQ INFGRMACGES ANTERIORES - REC/DECL ADQ FGTS E DECL A PREVIDENGIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGCS DOS EXC INSCRICAD: 71843 35RO001-01
COMP: Q72020 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 38 CUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTAD: 1,00
TOMADLRICBRA INSCRICAL:

NOME TRABALHADOR PESIEASEPHE ADMISSAD CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOGBO

REM SEM 13° SAL REM 13*SAL BASE CAL 13*SAL PREV SOG CONTRIB SEG DEVIDA DEPSSITO JAM

BASE CAL PREV SGCIAL

GISLAINE SILVA DE OLIVEIRA 197 78085 68.3 OBADR2011 o1 04223
210197 .00 000 173,28 000 0,00

HAYANE CARNEIRG DIAS MELD 13088170853 021082018 o1 0ta1t
2.812,00 0,00 0.00 271,08 .00 Q.00

HAYMEE CRISTINE BARBOSA CAMILLO 145,54780.08-6 201032019 0t 02348
2,137,206 0,00 200 175,08 000 oXei]

JAQUELINE FONTOLURA LUCAS PACE 129.16004 530 17/04/2017 01 05153
17800 0,40 .00 138,76 0.00 0.00

JENNIFFER CRISTINA RODRIGUES PEREIRA 136.22444.76-1 070372015 o1 G238
2,137,20 000 0,00 178,09 0,00 0,00

JOAD MATIAS DE ARALLIO 12275634477 240412908 o 054143
1.438,82 0,00 0,00 113,82 000 0,00

JOCIANA DE CAZSIA DIAS SANTOS 170.02887 90-3 2240271258 ™ 2321
485285 0,00 .00 514,53 0,00 0,00

JOICE APARECIDA COSTA BERNARDC 138,18647.634 091042018 )] C2d58
2.137,20 0,00 0.00 178,00 0.00 0,00

JISE DA SILVA JUNIOR 21074447 133 2201072048 01 03714
1.320,00 0,00 0,00 103,12 0,00 G480

KARINA MOREIRA DOS SANTOS 208.27385.984 010272017 a1 CI523
1.862,24 200 0,00 133,82 0,40 0,00

LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 131 60644 870 DRGRIEN20 o1 2538
2,137,20 .00 0.00 178,08 0,00 0,00

LIDIANNE ASPERTI DE OLIVEIRA QUEIROZ 200.83001.83-7 200052003 4] 02521
5.200,00 0,00 0,00 585,93 0,00 0,00

LLICIANA VIEIRA 12275774132 06112017 a1 03135
1.400,26 0.00 0,00 110,34 0.00 .00

LUIZA COSTA CHAUD 130.60181.240 16082017 01 L2348
1.400.00 0,89 £,00 11032 0,00 000

MAECELD FERREIRA 124.91134.82-8 08072012 01 05191
2.347,086 0,00 0,80 203,27 0.00 400

MARCIA GOMES DE VASCO 20372003198 1022019 01 04223
1.781,97 200 0,00 141,99 0,00 ¢.00

MARIA CRISTINA DE MORAES ALVES PEDRO 124.44552.15-1 23i04/2018 jayl 5162
1.320.00 C,00 0,00 103,12 .00 0,00

MARIA ELENA PERES 106 .558435.86-8 14/032005 o} 04223
237200 000 0.00 208 25 200 0.0G

L



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE
GFIP - SEFIP  8.40 (20403/2020)

RELAGAQ DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP

MINISTERED DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (01/03/2020)

H-
E

DATA: 29/07 12000
HORA: 15:49.45
PAG: 00710011

MOTALIDADE © 0-CONFIRMAGAD INFORMAGGES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 71.863.354M001-0t
comMe:  oreozo CODREC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 833 OUTRAS ENT: SIMPLES: t RAT: 20 EAP: 030 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/QBRA: INSCRIGAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASERIC! ADMISSAQ CAT GCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCED
REM SEM 13° SAL REM 13°5AL  BASE GAL 13°AL PREV 500 CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV S0CIAL

MARILENE DE CASSIA SABING 31 £5827.81.8 171442019 o azee
2.437,20 0,00 0.a0 17806 0,00 0,80

MARLYETH NICAGIO GOMES ANDRADE 153.52534,50-8 19iRIZ015 o1 05153
1.400 20 000 0.00 190,32 000 a.60

MAYARA VISENTIN CARVALHG DA SILVA 12653104 24-5 1810112018 01 02364
251404 0,00 o.00 22331 0,00 000

MILENE SANTANA MOSCARDO 124.42141.118 24104120112 0t 01423
2,096 98 a0 0,20 173,50 0,00 0,00

NAYARA MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 1E5.55903.017 DIT2018 o1 o]
o 2,137,20 6,00 000 178,08 0,00 0,00
OTAVIO LUIS DE MORAIS MACHADO 13008687228 04422619 o1 2545
213720 500 0,00 17809 0,00 0,40

PATRICIA PINHEIRO DE OLIVEIRA DIAS 176.39513.01-1 2410442012 01 04223
2.167.88 0.0 0.00 181,78 .00 .00

PAULO CESAR DE SOUZA MENDONCA 180.54754.73-3 DAIBI200G 01 02236
238852 0,80 0,00 156,25 0,00 0.00

PRISCILA FREIRE VIEIRA 128.80810 22-8 1106272018 o 04223
1,918,681 5,00 0,00 157,01 0.00 0

RENATA MACHADO NOGUEIRA 12736554 288 1446212600 o ¢354
259745 800 000 233,32 060 0,00

RENATA PALLING 130.22304.26-6 2071012015 01 G714
1.320,00 0,00 000 103,12 0,00 0,00

RICARDO ALUISIO SILVA 12455358 050 01i0272018 ol 05154
2.430,35 0.00 0,00 213,27 0,00 0,00

SANDRELY GALDINA DA SILVA ESPINDOLA 128 24162.238 DEA17ZG17 o1 02384
2,514,04 000 0,00 22231 0,00 000

SANNY REGINA NASCIMENTO PORCIDONID 165.87367.94-2 OO520E o1 01343
2.304,56 0.00 0.00 334,47 0,00 000

SILANO APARECIDO DA SILVA 127 35303244 202017 ot 2384
2.514,04 0.00 0,00 223,34 0,00 0,00

. g1 IZANA PEGO DOS SANTOS 13006262265 16062017 o1 Q38
2.437,20 0,00 0,00 178,09 .00 0,00

THAIS DO AMARAL 240.73632.18:0 051112018 o1 03744
1,%20,00 2,00 .00 403,12 0,00 2,00

v ANESSA DE FATIMA RIBEIRO DUARTE 196.24570.02-3 020412018 0t 02545
284260 6,20 000 283 58 0,00 0,60

W



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA:
GEIP -SEFIP  B.40 (280372026 TABELAS 41.0 (010372020 HORA
PAG:

RELACAG DOS TRABALHADGRES CONSTANTES NQ ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAD INFQRMAGOES ANTERIORES - REC/IDECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

22607/2420
15:48.45
GOOR611

EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRIGAD: 74 853 368000401
COMP: 0772020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 832 DUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: DO RAT AJUSTADD: 1,60
TOMADOR/GERA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASERIC! ADMISSAD CAT OCOR  DATAIROD MOVIMENTAGADICBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL EASE CAL 13°8AL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPCSITC JAM
BASE CAL PREV S8QCIAL
UANESSA DE SOUZA VERAS 128.74591.24-8 0911072018 o3 2235
2.137,20 000 000 17608 0,00 4,00
VANIA SHIMADA DE CAMPOS 16500964981 082016 ot 02384
251404 0,00 0,00 223,31 ©.00 0,00
", VIVIANE MACHADO DA CRUZ 200.67373.48-8 11/022018 o1 05153
1,400 00 6,80 0,00 110,32 000 000
VIVIANE VALERIN! ESCHER RAMOS PEREIRA 125.20475.23-3 14i03i2017 01 pang
2.512,00 060 5,00 271,08 .00 faRas)
“’\“‘:\w.u.!ﬁ\ggml,e\ SANTOS COSTA 139.24407,22-1 020472017 o 02516
oo 2,137,20 0,00 0,80 178,09 000 0,00
PN
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR .
c,00

133.452,79 84462 814582 11.775,83 0,00

o
iR

= oy

N



NP

(}V‘C

MINISTERIO DO TRABALHD E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: SUNTIIIEG
GEIP-SEFIP  B.40 (26M372020) TABELAS 41.0 (D1/0372020) HORA: 154545
PAG Q009G 1

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
RESUM( DO FECHAMENTC - EMPRESA
MODALIEIADE : S-CONFIRMACAO INFORMAGOES ANTERIORES - REG/MECL AQ FGTS E DEGL A PREVIDENCIA

N ARQUIVG: HE72XWgnBiCao0a-t
EMPRESS P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DO EXC No DE CONTROLE: NbY1725Myd00034 INSGRICAQ: 71,865 35000101
COMP:  O7/2030 COD REC: 115 OO0 GPS; 2305 FPAS 838 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIGERA: INSCRICAD:
LOGRADCURD: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRD:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTES430/00
CIDADE: SORGCABA UF: §P CEP; 1B0GD-52 CNAE: S430H00
CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERAGAD 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV S0C
o0t 55 132,052,523 0,00 133.452,78 &i582
TOTAIS: 85 132.052,5% 0,00 133,452 79 81582




SMINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: ZQ!UTEC“%:”%

MINISTERIQ DO TRABALHO E EMPREGO -MTE
GFP-SEFI® 840 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (0140372020} HORA: 16:49:45
PAG: 0010/0011

RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO B0 FECHAMENTC - EMPRESA

FGTS
N° ARCHLHVO: HETCXWgrbfeoo00-1
EMPRES P A E AZ30CIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: NbY17xs Mydiing-1 INSCRICAD: 71,863 358000101
COMP:  (7/2020 CODREC: 115 CODGPS: 2305  FPAS 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP. 0,50 RAT AJUSTADO:
TOMADOR/QERA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTES43
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 180520 CNAE: S4INBON
MODALIDADE : "Brarce “RECOLHIMENTO AC FGTS £ DECLARACAO A PREVIDENGCIA
FGTS - 8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIC 8.618,85
REMUNERACAD 13% SALARIO .00
QUANTIDADE TRABALHADORES 4

MODALDADE ; 9-CONFIRMACAO INFORMACOES ANTERIORES - REC/DECLADFGTS E DECL A PREVIDENCIA

FOTS - 8%

REMIINERACAD SEM 13° SALARIO 132.062,53

REMUKNERACAD 13° SALARIO 0.00

QUANTIDADE TRABALHADORES 64

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE

DEPGSITC FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIE SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
0,00 0,00 628,57

689,57 C.00



o

MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - ME DATA: 29_,07[,2‘323?@
GFIP-SEFIP 840 (29/03/2020) TABELAS 41.8 {0103/2020) HORA: 15:49:45
PAG: 00115004 1
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIG SEFIP
EMPRESA
N°® ARGUIVO: MB7XAGBIGOH00-1
EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXG No DE CONTROLE: NbBY17xs Mygfiong-1 NSCRICAQ: 71,668 T5R000-01
SOMP: 07020 CODREC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 830 CUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP. 0,50 RAT AJUSTADD: 1,00
. TOMADOROBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREFONDERANTES430800
CIDADE: SOROCABA UF: sP CEP: 1805052 TELEFONE: D015 3218 2408 CNAE: 430800
VALOR DEV PREV $0C CALCULADO SEFIP: 12.194,53 CONTRIB SEGURADGS - DEVIDA 12.524,87
SALARIO FaMiILIA: 34n,34  RECETA EVENTO DESF/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL; 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: aon
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANDS: 000 COM PRODUCAD P a0
VALORES PAGDS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANDS: 000 COM PRODUCAD PF: 400
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - ADIC, 25 ANGS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,50
COMPENSACAQ
PERIGDO INICIAL: PERIGRO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
¥L0R ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0 a0
ke [ENGAQ (LE]9.711/68)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP; 0.00 VALOR A COMPENSAR/IRESTITUIR: 000
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENGIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 28 ANOS: .00
QUANTIDADE: o QUANTIDADE: o QUANTIDADE: a
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H: o i 112 oI o 0 J: 0 K: oL oM o N: 0
N2 0 N3 ¢ on o 02 0 03 o Pt z Pz o Pa 1 Qt 0 Gz ]
03 ¢ Q4 ¢ 0 o o8 0 o7 D R o 8z 0 8% 0 U1 a Uz 0
U3 o VI 0 W 0 X: o Y: 3 Ir 0z D Z3 0 z4 0 s 2



CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

[ e

Sau arauivo 0720Z0APAEASSISMEDIAzIp fol armazenado na Caida Eeondmica Federal em 25/07/2020 as
15:57:02,

O ndmare do Prolocolo de Envio deste arguive 4
C3E2D8400501D7FE40404040404040400:84A587C13AB1703.

nenta recabido 8 armazenads paEra processamsanio pea

& sua garantia de gue o arquivo fot dev
a Fedaral,
neias imoeditives no procassamento do arg

Este proloace
Caixa Ec:

0, sard enviada uma nota ex va para @ sua

caiva postal no Conechvidade Seclal contendo a(s) coorréncials) encontrada(s) e as acBes necessdrias para a
soltgBo,

Informactes Complementaras

Transmissor: DELTA CONTASILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:I577663400C108
Inscricdo Transmissor: 15.776.634/0001-08

Rasponsavel: DELTA CONT E ASSESS TECHICA EM

InsericBo Responsavel: 15, 776.634/0051-08

Competéncia: a7/2620

MRA: CZCXYALZ2XLIGGO0Z

Base de Processamentio: CP - Campinas

Cadigo de Recolhimento: 115

Contato: DELTA CONTABILIDADE

Telefons: GU1533180705

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arguives ndc garants a legitind
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MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE
GFIP -SEFIP 840 20/03/2020)

RELAGAD DOS TRABALHADDRES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP

MIISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.G{01/03/2020;

oo

DATA: aonyizcl '*'a‘b
HORA, 16:88:31
PAG : ao0AH 0

MODALIDADE : “BRANGO'-RECOLHIMENTO AOQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

EMPRESA P A E AZ30CIACAD PAIS E AMIGOS DOB EXC

FPAS: 839

OUTRAS ENT:

SIMPLES: 1

SERYOOGUGT 10 32200172005 807642000874 18883500011

PISPASERICE
BASE CAL 13°5AL PREV S0C
BASE CAL PREV SOCIAL

ADMISSEQ
CONTRIB SEG DEVIDA

COMP: Q712020 CODREG: 115 CODGF3. 2308
TOMADORIQBRA:
NOME TRABALHADOR
REM SEM 13° SAL REM 13°8AL
ROSELENE MENDES DE SOUSA DOS SANTOS
1.400.36 815,82

129.75001.25-8
18,82

1BMBA0T7
171,60

INSCRICA: 71,883, 35RAM01-01
RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICA:
CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTASADCED
DEPGSITO JAM
o1 3672820 M 05135
0,00 000



0%

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2@;&;;2-329"1’*‘?\
GFIP - SEFIP 840 (2803720209 TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA; 15:56:31
PAG: OO0

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIO SEFIP
MODALIDADE : “BRANCO'-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

58100000110 52201742005 S0TE4R080E74 18EREEA0N01Y

EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGGS DOS EXC INSCRICAD: 71865 JERGD0T-0F
COMP:  O7R2020 COD REC: 116 CODGPS: 2305  FPAX: 530 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: ©,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSTRICAD:
HOME TRABALHADOR PIS/IPASERIC ADMISSAD CaT OCOR  DATA/GOD MOVIMENTAGADCRO
REM SEM 13° SAL REM 13°GAL BASE CAL 13*SAl PREV 80C CONTRIE S$£G DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
CATIA CRISTINA ROCHA DE 50LZA 190.34842 49-4 Q252015 a1 01341
388200 0,00 .00 412,21 316,18 o0
DIRCEU ESTEVAM MOREIRA 124 57511.28-5 1611072017 o1 08152
202385 [+Fe] ¢.00 166,47 161,82 feXas]
SUZANA PEGO DOS SANTOS 130.00050 26-6 160872017 o1 82239
2,137,20 0.00 0,00 176,08 170,98 .00
VANESSA DE FATIMA RIBEERD DUARTE 160.24670.02-2 G248 o1 0Z815
2.840,60 0.0 0,00 363,58 227,96 .00
VIVIANE MACHADO DA CRUZ 200.67373.499 110252019 o1 05183
1.400,00 0,00 0,06 119,32 112,00 .00
WALKIRIA SANTOS COSTA 130.24497.22-1 DO 12047 o1 0I516
2.137,20 c.00 0,00 178,09 170,87 000
i

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
15.900.21 aig82 815,82 148038 1.155,92 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO -MTE
GFIP - SEFIP  8.40 (20/0372320) TABELAS 41.0 {01/03/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

q

s
sgifianae YV

DATA:
HORA: 18:56:31
PAG: O00%0010

RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FEGHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "S8RANCO-RECOLHIMENTO A FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

BER1O00G0T10 SHFITEE005 BOFEAR050874 1865ER0001Y

N ARQUING: CECHYA XL 0002
EMPRESS P A E ASSOTIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: NGreUCGm3AR0DD-0 INSCRICAO: 71.868.356/0001-01
COMP;  O752020 CODREC: 115 CODGPS: 2308 FPAS 439 OUTRAS ENT: SHAPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADG: 1,00
TOMADORICBRA INSCRICAD:
LOGRADDURO: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL GNAE PREPONDERANTE 8430800
CIDADE: SOROCABA Ur. 8P CEP: 18000525 CNAE: R0
AT QUANT REMUNERACAD SEM 13° REMUNERACAD 13° BASE CAL PREV 50 BASE CAL 13° PREV SOC
o1 7 14,496 05 0,00 15.800,24 818,82
TOTAIS: 7 14,4548 95 0,00 15.900,21 816,52




9%

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGG - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2HHVIEED
GFIP - SEFIP  8.40 (260372620} TABELAS 41.0 (01/03/20:0) HORA: 15:56:31
PAG: Ono4I0010°

RELACAOQ DOS TRABALHADORES GONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MOTIALIDADE : S-CONFIRMACAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRES& P A £ ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC INSECRICAD: 71.862 358000101
COMP:  07/2020 0D REC: 115 CODGPS: 2335 FPAS: £39 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PISIPASERIC ADMISSAC CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAGCED
REM SEM 130 SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ELIETE APARECIDA GURRUY DE §0UZA 120.94635.93-5 Q07T o1 Q807020 Y 1423
845,42 0,00 000 48,48 0.00 0,060

KAREN LUCIA PASSADDR 170.34192.28-2 11212019 o1 29052020 P1 04223
1.182,22 g0 6,00 91,61 0,00 0,00

KAREN LUCIA PASSADDR 1703.34192,28.2 1022019 o1 1RIDTE00 25 04223
CAMILA SILVA JURADO 201.14551.91-4 211052018 ™ 1BOB2I20 P3 02516
71,24 0,00 0,00 5,34 0,00 0,00

CAULA SILVA JURADD 201.14691.914 21/05/2018 o1 01/074:020 25 02518
CAMILA SILVA JURADD 201.14821.91-4 21705/2018 01 010760 P 05516
LEILA CRISTINA DA SILVA 201.20841.63-5 1174442019 o GE07/2000 Y O3z2
170,00 0,00 000 12,75 0,00 0,00

MARGIEL| ADRIANNE ONEZIQ MONTEIRD 236.84374 825 24105/2019 o1 %0730 Y 05182
132,00 0,00 0,00 5,30 0,00 0,00

ANA PALLA TEODORG DOS SANTOS 134.53582.77-1 15323018 L 05153
1.586 65 ¢,00 0,00 127,11 0,00 0,00

ANDERSON DO NASCIMENTO SILVA 142 53583,72.2 054172078 o3 08453
1,400,00 0,00 0,00 110,32 faXel] 0.0

ANDREZA BARBOSA DA SILVA PINTO 161, 48005884 DRINBZ0E o 03714
1.320 00 000 0,00 103,12 0,00 0,00

ANSELMS FERREIRA DE LIMA 16152532 877 Q20802 04 05181
2,449 80 000 0,060 215 58 0,00 00

BEATRIZ INES RIBEIRQ 12007477 244 16(1072017 0t 04140
4.4%8,00 0,00 0,00 115,38 0,00 0,00

CARCLINA LOPES RODRIGUES 158 220134660 211052018 01 02239
2.49%,.36 0,00 000 23083 0,00 0,00

™ MARIA DE FREITAS SILVA 124.59710.91-8 DECRIZNT o 2354
. 2.514,04 000 0,00 22331 000 0,00
CESAR DE QLIVEIRA 123 B3856.76-1 110047200 o1 05191
2.571,68 000 0,00 230,22 onn 0,00

CLAYTON MENDES DO CARMO 122, 78058287 1551908 o 05191
2458430 0,00 0,00 217,34 0,00 0,00

DELIANE CRISTINA BAZILIO 204.55778.514 2202018 a1 03515
161475 0,00 0.00 126,64 0.00 0,00



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO -MTE
GFIP-SEFIP  B.40 {28/03/2020)

RELAGAD DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP

TABELAS 41.0 {01/)372020)

MINISTERIO DA FAZENDA - ME

20?

5 -.'A
DATA: sam7zo2d g
HORA: 15:56:31
PAG: SONEI00I0

MGDALIDADE : -CONFIRMAGAD INFORMACOES ANTERIORES - REC/DECLAQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA P A E ASSOGIACAD PAIS E AMIGDS DOS EXC INSCRICAD: 71865 3580001-01
COMP: o720 CODREC: 115 coODGPS: 2305 FPAS: 419 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 450 RAT AJISTARD: 100
TOMADOQR/QBRA: INSCRICAD:
NOME FRABALHANOR PISHPASERICI ADMISSAC CAT GCOR  DATAICOD MOVIMENTAGADCED
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°5AL PREV BOGC CONTRIS SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE AL PREV SOCIAL
DIEGQ ALFONSO BONILHA CANADC 210.73550.18-6 124052019 o1 04ZZ3
1,855,439 03,50 2,00 160,30 000 000
DONIZETE REINALZO DA SILVA 206,13134.25-5 DENBI0TS o0t ou3nd
2.514,04 0,00 0,00 223,31 0,00 000
EFIGENIA LOURDES SILVA BIANCATTO 128.45857.26-0 DFHOIS o1 az714
1.518,00 0,00 0,00 126,94 0,00 0,00
ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER 124 87760322 CAIN4R2015 o4 04131
2.884,23 000 9,00 267,73 0,00 400
g HENRIQUE TEIXEIRA ELIAS DA SHLVA IS 138.66431.81-2 2020 o 0371
§.326,00 0,00 0,00 103,12 00 000
EVANDERZDN VERGARA BENEVIDES 125.38731.25:2 0B 2T ol 04110
1,591,20 falzs] 000 127,52 0,60 0,00
FERNANDA LOPES BENTO XAVIER 139.24538.24-2 06/412018 a1 1314
3.585,82 0.00 o.00 36096 0,00 fofay]
GABRIELA MARIA DA CRUZ SILVA 240.73440.76-3 OT0ZENT 01 (a2
1,844,768 000 0.00 15034 0.00 000
GISLAINE SILVA DE OLIVEIRA 10776088 583 CBAO0H20H 1 a 04553
2.101,97 0,00 0.00 173,86 0,00 0.00
HAYANE CARNEIRO DIAS MELO 13059170.883 CROe2019 o1 01511
2.812,00 0,00 000 271,05 0,00 000
HAYMEE CRISTINE BARBGSA CAMILLO 145.54789.08-6 ZI32018 01 63515
2.137,20 0,00 0,00 178,09 0,00 000
JAQUELINE FONTOURA LUCAS PAGE 128.16004.53-2 1FHATAT o1 05153
1.716,00 0,00 0,00 13876 0,00 0,00
JENNIFFER CRISTINA RODRIGUES PEREIRA 138.22444.76-1 [erZite k| o1 2238
2,137,20 0G0 200 178,08 000 000
I0AD MATIAS DE ARAUIO 122.7E531.47-7 2410142008 0 05143
1.438,32 0,00 0480 113,82 000 000
JFTUNA DE CASSIA DIAS SANTOS 170.05847.90-3 2210211988 o1 szt
. 4582,85 2,00 0,00 514,53 0,00 a.an
JOICE APARECIDA COSTA BERNARDD 138 18647.934 04019 o1 0238
2.127,20 000 0.00 178,08 0,00 040
JOSE DA SILVA JUNIOR 210.74447.13-3 241672018 0t 03714
1.320,00 0,00 0,80 103,12 0.00 o000
KARINA MOREIRA DDS SANTOS 206.27983.98-4 0122017 ™ 02823
1,852,24 0,00 0,00 135,82 0,60 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGGC ~ MTE
TABELAS 41.0 (01/03/2020)

GFIP-SEFIP 840 (28/103/2020)

RELACAD DOS TRASALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIP

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF

10

DATA: 20RTI0H0
HORA: 15:56:31
PAG: QUBBAG10

MODALIDADE © 9-CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/MECL AQ FGTS E DEGL A PREVIDENGIA

EMPRES& P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: T1.E£5.3580001-01
COMP: 0742020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS &% OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMAOGR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASERICH ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAQGCED
REM SEM 13° SAL REM 13°5AL BASE CAL 13°5AL PREV 50C GONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 13160544 8703 0B22020 [ ]
2.937,20 0.00 0.0 178,09 G.00 8,00
LIDIANNE ASPERTI DE OLIVEIRA QUEIRGZ 200 83001 82.7 200642013 o1 Q2521
5.200,00 o.00 0,00 58593 .00 0.00
LLICIANA VIEIRA 122.75774.132 06H 12017 a1 05135
1.400,26 0,60 o.00 110,34 0,00 8,00
LLIZA COSTA CHAUD 130.60181.240 BIEIZAT o1 43349
1.400 00 0.00 0.00 110,32 .00 0,00
MSSELD FERREIRA 124.91134.52.6 00102012 ot 05181
2.347,05 0,00 0,00 203,27 0,00 609
MARCIA GOMES DE VASCO 203.72003.19.8 11022018 o 04223
1,751,687 040 0,00 141,08 0.00 ang
MARIA CRISTINA DE MORAES ALVES PEDRD 124.44852.15- 2WNERGIB o1 05162
1.320,00 0,00 0,00 143,12 o000 0,00
MARIA ELENA PERES 108 58435 95-9 14RIEES o 04223
2.372,01 0o 0,00 306,28 0,6 0,00
MARILANDIA GONCALVES DA SILVA 209.08182.50-4 141042018 0t 05143
1.320,00 0,00 ono 103,12 0,00 00
MARILENE DE CASSIA SABIND 131.68627.81.8 11i1z2018 o8 2239
2,437 20 0.00 0,00 178,08 0,00 0,00
MARLYETH NICACIO GOMES ANDRADE 16352334 50.8 190872018 o1 08153
1.400,00 0,00 oo 110,32 0,00 0.00
MAYARA VISENTIN CARVALHO DA SILVA 120.53184.245 180412018 01 02354
2.514,04 o000 0,00 2233 0,00 0,00
Mit ENE SANTANA MOSCARDD 124,42441.11-8 24/045701 2 o1 01423
2,068 65 000 0,00 173,50 (s3] 0600
NAYARA MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 165.855032.01.7 C1DFH20MS 01 02239
2.137,20 0,00 [o¥vis] 178,08 0,00 0,00
07770 LUIS DE MORAIS MACHADO 130 08647208 0411212019 01 Q2815
2.137,20 0G0 000 178,00 0,00 fifch)
PATRICIA PINHEIRO DE OLIVEIRA DIAS 170,34513.014 2410412012 [} 04323
2.187,98 0,00 0.00 181,78 o.00 0,00
PAULO CESAR DE SOUZA MENDONCA 162.54794.73-3 Q41082009 o1 02235
238,52 o.00 0,00 188,25 a0 6,00
PRISCILA FREIRE VIEIRA 128.86610.22-8 11i0Z{2019 01 04223
1.578,81 0,00 6,00 157,01 0.00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP  8.40 {20M3/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
TABELAS 41.0 (01/0372020)

O
‘;bw

DATA: 207D
HORA: 155631
PAG: GOUZH010

RELAGAD DOS TRABALMADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEEIR
MODALIDADE : S-CONFIRMAGAC INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DEGL A PREVIDENCIA

EMPRESMA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC NSCRICAD: 71 B3 358000101
COMP; 072020 COD REC: 115 CODGPS: 23058 FPAS: €39 OUTRAS ENT; SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0350 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/GBRA: INSTRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASERICE ADMISSAD CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAGCEQ
REM SEM 13° SAL REM 13°3AL BASE CAL 13°8AL PREV 840 GONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO AM
BASE CAL PREV SOCIAL
RENATA MACHADD NOGUEIRA 127.35554.26-6 1170272060 0t 017394
2.557,45 6,00 600 23352 0,00 600
RENATA PAULINO 130.32204 266 2001012015 o1 a3714
1.320,00 .00 0,00 103,12 0.00 6,00
RICARDC ALUISIC SILVA 124 59558.09-0 10212018 0t 08151
243038 0,00 000 213,297 0,00 Q.00
SANDRELY GALDINA DA SILVA ESPINDGLA 128.24182.23.8 08/ 172017 o 02354
251404 000 0,00 223,34 0800 0.00
S4-IY REGINA NASCIMENTO PORCIDONIO 165 B7357.94.0 D2ID5/2015 0% 01313
339458 0,00 000 334,17 0,00 .80
SILVANO APARECIDD DA SILVA 127 35323244 2OHIHN T o1 32354
2.514,04 0,00 0,00 2233 o000 0,06
SUZIMARE D4 SILVA QLIVEIRA 128 86435.24-2 02:0612014 01 04104
282877 0,00 0.03 261,68 0,00 0,00
THAIS DO AMARAL 210.73632.180 D5/11/2048 o1 03714
1.320,00 0,00 000 103,12 0,00 0,00
VANESSA DE S0OUZA VERAS 128.74561.24-8 09412018 o1 Q4Z35
215720 0,00 0,00 178,08 0,00 0,90
VANIA SHIMADA DE CAMPOS 166.05554 981 0182016 0t 34
2.514,04 0,80 0,00 223,31 0,00 0,00
VIVIANE VALERINE ESCHER RAMOS PEREIRA 125.20475.23-2 1400372017 01 02334
2,512,00 0,00 000 271,08 0,00 000
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR . i
126.172,23 0,00 000 11.054 54 0,00 0.00



1N

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2G0T [0
GFIP - SEFIP  8.40 {2003/2020) TABELAS 44,0 (D1032020) HORA: 155531
PAG GOOADAD
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESLIMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : S-GONFIRMACAD INFORMAGOES ANTERICRES - REC/DEGL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

N ARGUVO: CZOXY A1 L0002
EMPRESAL P A £ ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: NirGnotam3Aiaig-0 INSGRICAO: 71863 356000101
COMP: 072020 COD REC: 115 COD GPS: 235 FPAS: 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/IOBRA: [NSCRICAD:
LOGRADOURD: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE S430800
CIDADE: 30ROCABA UF: 8P GEP: 18046-520 CNAE: S4I0ROD
CAT QUANT REMLINERAGAO SEM 13¢ REMUNERACAG 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV 80C
o &2 125,172,23 0,00 126.172,23 0,00
TOTAIS: 82 126.172,23 000 126.172,23 000

o



MINISTERIQ DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP - SEFIP  8.40{29/03/2020)

EMPRESA P A E ASSGCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC

COMP; [irgrar] CODREC: 115

TOMADDOR/OBRA:

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
TABELAS 41.0 (017032020

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGLINO SEFIP
RESUMGC DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

COD GPS: 2308 FPAS: 639 DUTRAS ENT: SIMPLES: 1

No DE CONTROLE: NFfGneUQm3A0000-0

DATA. SGHYF A0
HORA 15:56.31
PAG L Th]
Ne ARQLIIG: CZCAYAI2XEI00002

INSCRICAO: 71.858.358/0001-01
FAP: 0350 RAT AJUSTADD: 1,00
INSCRICAD:

LOGRADOURD: RUA UBIRAJARA 528

BAIRRO: VILA GABRIEL

CNAE PREPONDERANTES430600

CIDADE: SOROCABA UF. sp CEP: 18000-53 CNAE: S435800
MODALIDADE : "Bianco RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARACAN A PREVIDENCIA
FGTS -8%
REMUNERAGCAOD SEM 13° SALARIO 14.488,95
REMUNERAGCAD 13° SALARIO 0.00
QUANTIDADE TRABALHADDORES 5
T DALIDADE : 8-CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL A FGTS E DECL A PREVIDENCIA
FGTS -8%
REMUNERAGAQ SEM 13® SALARIO 126.172,23
REMUNERACAD 137 SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRARALHADGRES &2
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FOTS CONTRIB SOGIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
1.156.89 000 0,00 1,146,949



ISR
ok

MINISTERIQ DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 20720
GFIP -SEFIP  8.40 {20/03/2020) TABELAS 41.0 (01422020} HORA: 15:56:31
PAG: Q01610010
RESUMO DAS INFORMAGGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N° ARQLHVE: CZOXYAL2XLING00-2
EMPRESA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: NirGnaliGm3A0000-0 INSCRICAD: 71855 TER0001-01
GOMP:  O7/2000 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 839 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAR: D50 RAT AJUSTADOD: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADDURD: RUA UBIRAJARA 528 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTES40M0
CIDADE: SOROCABA UF: sp CEP: 18080-520 TELEFONE: 0015 321§ 2489 CNAE: $430800
VALOR DEV PREV $0C CALCULADG SEFIP: 12,194 53 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 12.524,97
SALARIO FAMILIA: 340134 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SA1 ARIO MATERNIDADE: 0A0  PERG DE ISENGAOD DE FILANTROPIA: 106,00
VALORES PAGDS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: no0  COMPRODUCAD P 0,00
VALORES PAGGS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANDS: 000 COMPROGUGAD PE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 28 ANGS: 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 400
COMPENSAGCAD
PERIGDO INICIAL: PERICDO FINAL: VALOR SQLICITADG: 000
7R ABATIDG: 0,06  VALOR A COMPENSAR: 000 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENGAD (LE18.711/88)
VALOR INFORMADIO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 000 VALOR A GOMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALAIGDRRENCIA
15 ANDE: ke d] 20 ANOS: 6,00 25 ANDS: 0.00
GQUANTIDADE: ! QUANTIDADE: o QUANTIDADE: ]
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGGES [ £0DIGOS
H: o I 1 1z o i3 o 4 o J: 0 K: ¢ L: M 6 N1 0
Nz 0 Na: o o 5o 0z o 0 o Pt 2 P2 o P3 Qi ¢ az 0
G 0 Q4 o Q& 0 Q& g ar ¢ R o sz o B3 U1: o ux 4]
us: 0 v 0w o X: oY 3z 0 7= 0oz 74 0 25 2



Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagéo
INome da Agéncia Codigo Operagdo Emizsdo
VILA PROGRESSO, SP 4137 5980 04/08/2020

Fundo CNPJ do Fundo inicio dag Atividades do Fundo
ICAIXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR 22.791.328/0001-50 15/10/2015
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2020
l 0.0744 il 10282 | 2,5922 Il 1,378838 Il 1,379685 !
Administradora
Nome lgnderego CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federat BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Bragilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente MEs/Ano Foiha
A P A DE SOROCABA 71.869.358/0001-01 003.00002186-8 (7/2020 01102

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagda

Resumo da Movimentac¢ao

Historico

Saido Anterior

Aplicagbes
~Resgates

ndtmento Bruto no Més

iRRF

I0OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

Resgate Bruto em Transito®
(*) Valor sujsito 2 tributagéo, conforme legisiagéo em vigor

Movimentagdo Detathada
Data Histarico
06 /07 RESGATE
iRRF
1OF
10707 RESGATE
IRRF
1OF
14 /07 RESGATE
IRRF
iOF
17107 RESGATE
IRRF
IOF
20107 RESGATE
IRRF
10F
24107 RESGATE
IRRF
IOF
28707 RESGATE
IRRF
10OF
30/07 RESGATE
IRRF

Dados de Tributacdo

Informagies ao Colista

Servigo de Afendimento ao Colista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 8101 | Caixa Postal 72624, S&o0 Paulo/SP GEP: (01405-001

Valor em R§
17.610,07C

0,00
7.865,51D
10,45C

0,60

0,00

0,00
8.155,01C

0,00

Valor R$
620,580
0,60
0,00
1.428,940
0,00
g,00
520,720
0,60
0,00
864,540
0,00
0,00
£00,00D
0,00
0,00
1,72D
0,00
0,00
2.632,00D
0,00
0,006
1.188,00D
0,00

Rendimento Base
G,00

Qide de Cuotas
12.338,526575
£,000000
5.701,812276

6.834,714298

Qide de Cofas

450,031009

1.036,131138

384081779

626,763079

434,967213

1,246892

1.807,611583

860,879581

IRRF
0,00

Ouvidforia: Enderece Efefrénico;

0800 725 7474 https:lf\.vwm.caixa.gov.br/ateﬂdimentoiie!efanes da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




A
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Extrato Fundo de Investimenio

o~

Para simpies verificacdo
Nome da Agéncia Cddipe Operagao Emissso
VILA PROGRESSO, SP 4137 5948 04/08/2020

FLndo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRC MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més{%} No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2020
| oo7ee || 1,1617 i 2.8424 il 1,703231 i 1,704541 [
Administradora
Endaraco CNPJ da Administradora

Noine
aixa Econdmica Federal

BS - Quadra D4 - Loies 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
IA P A DE SOROCABA

CPE/CNPJ
71.869.358/0001-01

Canta Corrente
003.00002186-6

Mésidno Foiha
0772020 01401

lAnatise do Perfil do Investidor

Data da Avalizcdo

Resumo doa Movimentacédo
Histdrico
Saldo Anterior
Aplicaghes
~Tasgates
sndimente Bruto no Més
IRRF
I0F
Taxa de Saida
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Transito®

Valor em R$

{*) Valor sujeita & ibutagde, conforme legisiagdo em vigor

Movimentacdo Detalhada
Data Histcérico
Q3707 APLICACAQ

Dados de Tributagdo

Informagdes ao Cofista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDGOS 3
exclugivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdc infericre

0,00
15.488,40C

0,00
10,34C

0,00

0,00

0,00
15.498,74C

0,00

Valor R$
15.488,40C

Rendimento Base

0,00

o5 fundos da CAIXA com moevimentacdss
5

Qlde de Cotas
0,000000
9.092,616801
0,006000

9.092,616801

Qide de Cotas
9.082,616901

IRRF
0,00

as

praticedas pelo mercado. Com o5 E-FUNDOS CAIXA vood rem excelentes opgdes de
investimanto ao alcance de suas mics, de acorde com seu perfil.
Um jeite prético de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sue agéncoia de relacicnamento e cadastre on atualize

sau endereco de e-mail.

Servigo de Afendimento ao Cotista

G800 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:
Caixa Posial 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-081

Guvidona:

Endereco Elefrénico:
{8060 725 7474 | https:/Awwwi.caixa.gov.br/atendimentofielefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www,caixa

.gov.br




DX
APAE - Associac¢do de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

WY e Fundada em 19/08/1967 - CNP.J: 71.869.358/0001-01
& iy % ; g
: - ba - SP
%ﬁﬁﬁégﬂéég’ Soroeaba -SF CEBAS: parecer téonico n° 39.649, deciarada de Utiidade Pliblica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1968
e\ Estadual 1i° 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27625/68
R 2 L S T e e

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

1

A
Secretaria da Cidadania.
Divis@o de Gestao de Convénios e Beneficios Sociais

Ref.: Justificativa da Prestacéo de Contas MEDIA ESTADUAL - Julho/2020.
No dia 05/08/2020 houve um crédito de R$ 10,04 referente as
tarifas do més de jutho. -~

Neste més néo houve compra de Géneros Alimenticios. .-~
Neste més existem duas contas de aplicacio conforme extratos.

Atenciosamente,

Jresidente Voluntario

Rua Ublraiara, 525 - Vila Gabrisl - Sorocaba - SP
CEP: 18090-520
PABX: (15) 3219:248%
=) wcabasiap I arg.br { wew.apdisarecabs.org br{ Facabeok: APAE Soroeabaf Instagram: Papaersrocaba




CAIXA

Extrato por periodo

SAC CATXA: D20D 726 0101

Cliente: AP A DE SOROCABA
Conta: 4137 /003 / 00002186-6
Data: 03/08/2020 - 12:27
Més: Jutho/2020
Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERICR
02/07/2020 325249 DEB TARIFA
03/07/2020 249953 APLICACAO
" 06/07/2020 081100 CRED TEV
06/07/2020 481764 PAG DARF
06/G7/2020 880387 PAG GPS
06/07/2020 727220 RESG AUTCOM
10/67/2020 325249 FOL PAGTO
10/07/2020 727220 RESG AUTOM
14/07/2020 325249 FOL PAGTO
14/07/2020 32524¢ DEB TARIFA
14/07/2020 727220 RESG AUTOM
1770772020 325249 FOL PAGTOQ
17/07/2020 325249 DEB TARIFA
~. 17/07/2020 727220 RESG AUTOM
20/07/2020 231018 PAG BOLETO
20/07/2020 727220 RESG AUTOM
21/07/2020 325249 DEB TARIFA
21/07/2020 727220 RESG AUTOM
29/07/2020 325249 FOL PAGTO
29/G7/2020 727220 RESG AUTOM
30/07/2020 325249 FOL PAGTO
30/07/2020 727220 RESG AUTOM
31/07/2020 000001 CRED TED

Pessnas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0BOO 7268 0104

Valar
0,00
538D
15,488,40 D
16,98 C
27,81 D
613,76 D
620,59 C
1.42894 D
1.428,84 C
528,00 D / H
1,72D
528,72 C
B&63,32D
1,22 D
854,54 C
600,00 D »
&00,00 C
1,72 D
1,72 ¢
2,632,00 D
2.632,00C
1.188,00 D
1.,188,00 C

9,562,00 C

Saldo
15.503,78 C
15.498,40 C

10,00 C
20,98 C
6,83 D
620,59 D
0,06 C
1.428,94 D
0,00 €
528,00 D
529,72 D
0,00 C
863,32 D
864,54 D
0,00 C
600,00 D
0,00 C
1,72 D
0,00 C
2.632,00 D
0,00 C
1.188,00 D
0,60 C

2.562,00C



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: A P A DE SOROCABA

Canta: 4137/ 003 / 00002186-6
Data: 06/08/2020 - 11:21

Més: Agosto/2020

Periode: 1-6
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrico
0o6000 SALDO ANTERIOR
31/07/2020 020061 CRED TED
03/08/2020 462597 APLICACAC
03/08/2020 325249 DEB TARIFA
03/08/2020 727220 RESG AUTOM
05/08/2020 050926 CRED TEV
05/08/2020 820678 PAG GPS
05/88/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Peszoas com deficiéncia auditiva: 080G 726 2492
Quividoria: 0860 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
§.562,00 C
8.562,00 D
538D
5,38 C

i0,04 C

&

710,420 7

700,38 C

Saldo

0,00
9.582,00C
0,00 C
5,38D
0,00C
10,04 C
700,38 D

g,00C



KO
APAE - Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba™

{ ' eas Fundada em 19/09/19567 - CNPJ: 71.869.358/0001-01
b s : ba - 5P - S ; «
%z ;m,ggf@ Sorosab CEBAS: parecsr {6enico n® 30.649, declarada de Utilidade Piblica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1958
Rl Estadual ri° 64 da 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27925/68
R e e R L 5 bibER s s

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

Funciondrios Fungdo Admissdo Demissdo

‘}f 01 | Ana Paula Teodoro dos Santos Orientador Socialff’ 15/02/2016
% 02 |Catia Cristina Rocha de Souza Coordenador 02/03/2015
- 5, 03 Dirceu Estevam Moreira Cuidador 16/16/2017
% 04 | Eriberto Alves Lima Soller Analista Financeiro 7 06/04/2016
f 05 | Marildndia Gongalves da Silva Servicos Gerais ,«’ 14/10/2019

~.| 06 |Roselene Mendes de Souza dos Santos Merendeira 16/08/2017 31/07/2020
N, 07 :Suzana Pego dos Santos Terapeuta Ocupacional | 16/08/2017
7| 08 | suzimare dasive encarregado ) 106/2014

Administrativo

09 |Vanessa de Fatima Ribeiro Duarte Psicoioga 02/04/2017
4. 10 | Viviane Machado da Cruz Orientadora 11/02/2019
™| 11 | walkiria Santos Costas Assistente Social 02/01/2017

i/ \\J
2
liiﬂno Umezu

residente Voluntdrio

Risa Ublrajara, 528 - Vila Gabrig! - Surocaba - 8P
CEP: 18060-520
PABX: (15) 3218-2489
apassctecRlisEREpatsarGae or.Dr | www.apatscratala arg bt f Facebank: APAR Sorccaba 7 Instagram Hapeezorocabe



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradsria.Geral da Fazenda Naclonat

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RB.AT!VC?;M A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: A P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
CNP.J: 71.869.358/0001-01

Ressahado o direlto de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer didas de responsabilidade do
sujeito passho acima idertificado que vieem a ser apuradas, é certificado que néio constam
ixs em seu nome, relathes a créditos tributérios administradas pela Secrefaria da Receita
Federal do Brasit (RFB) e a inscrighes em Divida Atha da Uriso (DAU) junta & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN),
Esta certidio & vilida para o estabslecimento matriz e suas fikais e, no caso do ente federatho, pam
Orod ‘Hicos da administracao direta a ele vinculados, Refere-se 2 situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as conribuigbes socidis prevdstas
nas alineas '8’ a 'd' do paragrafo trico do art. 11 da Lai r° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagfio desta certidio estd condicionada & verlficagio de sua auterticidade na intemet, nos
enderegos <http:/fib.govbe ou <http:fwww.pafn.gov.br>,

Certidio emitida gratuitamente cofn base na Portaria Conjurta RFB/PGFN e 1.751, da 2102014,
Ermitica &s 21:16:12 do dia 14/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 12/08/2020.

Cadige de controle da certidSo: CA489,.6EC9.2F78.99C4

Qualguer rasura ol) emends inalidard este documento.

B>



Voltar Imprimir

CAIKA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  71.869.358/0001-01
Raz3o SocialA P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
Endereco: R UBIRAJARA 528 / VILA GABRIEL / SOROCABA / SP / 18090-520

A Caixa Econdmica Federai, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag8o regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

validade:07/08/2020 a 05/09/2020

Certificacio Niimero: 2020080702035275136758
Informacéo obtida em 07/08/2020 08:37:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www,caixa.gov.br




o0
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sédo Paulo

CNPJ Base: 71.869.358

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S80 Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisi_ca acima identificada que vierem a ser apuradas, & cerificade gue:

nio constam debltosinscntosem Divida Ativa de feggqﬂsaﬁ;iiﬁdg@ie do Interessado(a).
Tratando-se de CRDA;.-ehw__itiﬂa.;para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados éfeita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa gbrange todos 0s estabelecimentos do contribyinte, cuje raiz do CNFPJ seja
aquela acima informada.” = ' . : ‘ ' S

Certiddo n°® 26360521 Folha 1 de 1
Data & hora da emisséo 07/08/2020 08:39:3% (hora de Brasilia)
Validade a0 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013,

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento.
A aceitagdo desta certiddo estd condicionada 4 verificaco de sua autenticidade no sitio

hitp:/iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



SOPRER JUDICLARIO
JUSTICA DG TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A P A E ASSOCIACAQO PAIS E AMTGOS DOS EXCEP DE SOROCABA

(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.869.358/0001-01

Certiddo n®: 1039269%/2020

Expedicgdo: 06/05/2020, as 14:48:26

validade: 01/11/2020 ~ 180 (cento e oitenta) dias,

de sua expedicgdo.

contados da data

Certifica-se que A P AE ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), {nscrito(a) no CNPJ sob o n® 71.869.358/0001-01,

NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela T.ei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

O0s dados constantes desta Certiddo séo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 ({(dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa &m relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive nec concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duwidan ¢ sugestdHaz: cadbfteo. jus.br
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N° 201.007/20-01
Certidio via web

Inscricio Municipal: 300.280
Contribuinte: APAE ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 71.869.358/0001-01

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida 3s 08:41:38 h, do dia 0'7/08/2020.

Vialida até 06/10/2020.
Cédigo de autenticidade: 133F45E7F6F4434A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar CertidGes".

Atencdo: qualguer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Vial



_ﬂ “W” ) PREFEITURA DE SOROCABA
L ‘_ SECRETARIA DA FAZENDA

Paging  1del

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBHL&AREG
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 201.267/20-78
PROCESSO N° 2020/001018-9

Inscrigdo Imobiliaria: 55.53.7 1.0001.01.000
Proprietario: APAE ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA

CPF/CNPI] Proprietario: 71.869.358/0001-01

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO Quadra SR
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efcitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros

existentes:

O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado(s), cuja exigibilidade cstd suspensa pos s du Attigo
151 do Codigo Tributario Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos, face ao
disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Cadigo.

“Tributo Exercicio Langamesnto Sitaaglo
} LICENCA DE OBRAS 2015 272421115 RECURSO ADMINISTRATIV()
1 LICENCA DE OBRAS 20135 TROB64/13 RECURSO ADMINISTRATIVO
11 IPTE/TAXAS 2018 27237718 RECURSO) ADMINISTRATIVO
1Y PTUTAXAS 2019 1831319 SUSPENSAO ADMINISTRATIVO
LANCAMENTO
11 TPTU/TAXAS . 2020 16337020 RECURSO ADMINISTRATIVO

Certiddo emitida as 12:41:22 h, do dia 07/08/2020.
Valida até 06/10/2020.
Codigo de auntenticidade: BCD2536446C60C2B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: www.sorocaba.sp.gov.br ¢ acesse
o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N*Vial



Fone: (15) 3212-6900 — e-mail; siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba 2103

Organizagéo: CAPAE
Servigo: ‘holedio mddus

Fonte de recurso:

Dantesl

Competéncia:

Dol

01. [Asim [Nao
02. Efsm INzo
03. Sim [JN&o
-
04. Flsim [JNao
05. ‘jz(sim M Nao
06. ﬁ//Sim [ Nao
07. £38im [}Nao
08. E/Sim [JN&o
09. g_{sim [1Nio

10. Sim [} N&o
11. [JSim []Nio
i2. /@/S'm [IN&o
13. %m ERES

14. [F%im [JNio
&

15. [FSim []N&o
15. plsim [JNao
17. Efgim [[INao

18, Eféim [1Nao
16, E{gim [ ]N&o
20. éSim [ Néo
21. C}éi CNso
22. )ngim [ Néo

Relatéric de execugdo financeira elaborade conforme modelo

padrdo.
Exercicic, competé&ncia e Fonte preenchidos corretamente.
Nuomere do Termo, data e vigénecia corretos.

Valores repassados nc REF correspondem a ordam de pagamento.
(A} Saldo do mé&s antericr corresponde ao tltimo REF e parecer.

(B} Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

{C} Valor informado corresponde ac extrato da aplicagido.

{E} Soma correta.

Despesas apresentadas de acorde com a planilha orgamentaria.
Houve despesas com tarifas bancarias.

Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

As despesas possuen documento fiscal.

Estdo carimbados corretamente.

documeantos

As infermagdes do REF parte II correspondem acs

fiscais.

0s documenteos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
Pagamentos realizados através de transacdo eletrdnica.
As operacdes estio indicadas no extrate bancédric.

As datas das transagles correspondem as datas das operagdes no
extrato.

Cs valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

Se as despesas forem mailores que a receita (E} o item (F)

corresponde a essa diferenga,

Se as despesas forem menores que a receita, o item

{K)corresponde a essa diferenca.

Item (G) e {(J) preenchidos corretamente.

Folhal/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Scrocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

Sorocaba  12/08/2020 Processo Adm:  2020/0 Notificagiio: 00267
Timo. (a): APAF — ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROCABA
CPF/CNPJ 71.869.358/(0001-01

| ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: Rua: Ubirajara N°® 528
Bairro: Vila Gabriel Cidade:  Sorocaba CEP: 18090-520

De acordo com o processo supracitado informamas a V. S, que:

Foi recebido a prestacio de contas Estadual (MEDIA} Jutho no dia 10/08/2020, referente
a0 recurso recebido no dia 31/07/2020 no valor de RS 9.562,00 (Nove mil quinhentos e sessenta e dois

reais).
Apds analise dos documentos apresentados concluimos:

1. Solicito Extrato da Conta Aplicacio do dia 01/07 2 31/07

2. Enviar extrato bancario da conta Aplicagéio atualizado

3. Se o saldo da conta aplicacdo estiver diferente do “Saldo Autorizado para Aplicagio no Exercicio
Seguinte” que é de RS 33.504,98, solicito que envie nota explicativa da diferenca.

4. Corrigir nota explicativa no item “Género Alimenticio” o porgue ndo houve despesas.

5. Obs.: Se atentar ao carimbar as notas fiscais, Guias, sempre no corpo da nota, principalmente as
GUIAS.

Prazo: 01 (um} dia Uitd, ndo contado o dia desta notificagdo.
Por favor, enviar as correcdes / justificativas por e-mail com a assinatura do Presidente.

Chefe de Secéo

Fothal1/1



™, I

Ma

F e B 4 m  eif et

k] nm.«oﬁhu

unu n&ﬁ . ’ :
SO Wisanuy
EHFIIRE MU 0P Ul g Fie cgberne vmdig | ™y,

> MM.NQ.H hﬂ —e»?nuu_v Sppg

E <1 uvzsoc.a opses

Eoﬁ_wmn?% gy

ummwu.:..n ﬂzeuﬁmzﬂnuuﬁam :

it v sopfsan oples

oo SOMIE ap : Syof wa wmd e
A S Oy aey SFAhETURY SR OEREHUSITT B s BEREITUL ST SN EXED Serrianieng HepeBasdiis Gl HTEHTTEYARY sk bd R AR L B SRS

e R ™ >

SBETTCOG0 &

s -..&z nu)i.;,ﬁa.a..

g ey e B L O P

untbe: ) womoDiz @ N 4 mezon o) l g gy W

puaba yrmio) @ «253.2 .&. ﬁ?... B oam




ho>

Informagédes so Cotista

Servigo.de Atendimento ac Cotista,
I5AC

3 anmo: para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Stio Paulo/SP CEP: 01 405-001

: - Extrato Fundo de Investimento <Y
L f rF._.v Para simples verificagsc
Kjﬂme-ds Agéngia Codige Cperagéo [Em;‘ssso l
LA PROGRESSO, SP _ 4137 5980 04/08/2020
undo CNPS do Fundo infcic. das Atlvidades do Fundo J
ALXA E-SIMPLES RENDA FIXA LONGO PR 22 791.320/0001-50 1510/2G15
Rertabilidade do Fundo
No Mée(%) No Anol%) Nos Bltimos 12 Meses(%) Cota em; 30/08/2020 Cota.em; 31/07/2020
{00744 I___toesz || 25522 _1,378838 1379865 |
Administradora
tgame Enderec;_o GNP/ da Administradora. |
aixa Econdmica Federal BS.- Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF _00.35'0.3051000'1 04 &
Clfente
Nomie CPEACNPY Conta Corente MésiAno Foiha
A P A DESOROCABA 74.869.358/0001-0% 003 00002186-6 0712020 g1/02
anatse do Perfit do investidor Data da AvaliseSo
Resumo da Movimentagdo
istGricn Valor em RS Qicde de Cotas
Salde Antetior 17.0%10,07GC 12.336,526575
Aplicaces 0.00 0,000000
“Sesgates 7.865,51D 5.701,812278
Aendimenty Bruto no-Més 10,45C
IRRF .00
1OF 0.00
Yaxa de Saida 0,80 ! :
Saldo Bruto™ 9.155,01C 6.634,714288
Resgate Bruto em Transito” 0,56
~yvaior sujeito:d tibutagho, confarme legislag&o erm vigor
Movimentacdo Detalthada
Dala Higksrico ValorR$ Glde de Cotas
08707 RESGATE 620,580 450,031008
IRRF 0,00
1OF 0,00
10707 RESGATE 1.428,84D 1.036,131138
IRRF 0,00
1OF 0,00 _
14107 RESGATE 528,72D 384,081779
IRRF 0,60
IOF 0,00
17107 RESGATE 864,540 £26,763079
IRRF 0,00
1OF 4,00
20/07 RESGATE 800,00D 434587213
IRRF 0,00
IOF 0,00
oy RESGATE 1,72D 1,246892
R IRRF 0,00
IOF 4.00
29107 RESGATE 2.632,00D 1.807,811583
IRRF 0,00
_ IOF 0,00
3n/o7 RESGATE 1,188,000 860,978581
IRRF 0,60
Dados de Tributagdo ‘Rendimetifo Base: IRRF
000 0,00

Cuvidoria: Enderego.Eletronico:

0800 725 7474 | https:/Awwwi caba.gov.briatendimentoftelefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAD{A: www.caixa.gov.br




Y

o) W Extrato Fundo de Investimento
i f F o Para simples verificagéo
lome de Agéncia Cathigo EOpemgéa iEmf&séo- J
LA PRQGRESSO,.SP 4137 5948 04/0812020
I(F:unda CNPJ do Fundo ‘mlcip cfas Atvidades-db Fundo
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP: 40.551.37040001-70. 09/08/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Liitimos 12 Meses(%) Cotzem: 30/08/2020 Cota em: 31/07/2020
| 00769 |l 1,817 |l 2.8424 1,765231 il £.704541
Administradora
%ome Enderego _ NP da Administradora
alxa-Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305;'{}001_ -04
Cliente
Nome CPEACNPS iConta Corrente K452AN0 Fofha
1A P-A DE SCRECABA 74.869.358/0001-01 003.00002186-6. 0712020 01/04
[Analise do Farfi.do Investidor Dals da Avalisgdo
Ressumo tda Movimentagdo
Histdrico Valorem R$ Gide ds Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,080000.
. Aplicagbes 15,488;400C 9.092,616801
“Resgates. 0.00 £,000000
lendimento Bruto no Més 10,34C
IRRF 0,00
IOF 4,00
Taxa de Salda 0,00
Saido Brutg* 15.498,74C 9.062,616901
Resgate Bruto em Trénsitc” 0,00
{*) Valor sujeito 4 tribufagBo, corforme legialagho em wigor
Movimentagdo Detalhada
Data Higtrico Valor R$ Qide de.Colas
03707 APLICACAC 15,488,40C 9.092 616901
Dados de Tributagdo Reéndimenio Base IRRF
0,00 0.68

Informagdes ao Cotista
Acasse o Site da CATXA e conhegae o8 E-FUMNICGE 1
exclusivamente pelo Internet Bankin
praticadas pelo mercads,

investimento ac alcance. de suas mics, de acords Com setr perfil.
tm jeito pritivo de ipvestir, da cowodidads da sus Ca53 ?

seu enderegs dé e-mail.

Servigo de Atendimento a0 Cotista

SAC! ndere¢o para Cormespondéncia: )
0800 726 0101 _[Caixa Postal 72624, S8o Paule/SP CEP; 01406-001

Com os E-FUNDCS CAIXA vocd tem excelentes opglas da

os fundas da CAIYA com movimentagdes
ng. CAIXA @ com baxas de administragie iAféricres as

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou g¥ualize

Cuwitfona! nderego:Eletronico:

| §800 725 7474 --‘https:fl\w:m,caixa.c;ov;brfatendimento:r‘teiafones da,_caixa.a2sp

Acesse a-site da CAIXAL _mv;caixa.gcv.br
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& Amigos dos Excepcionais de Sorocaba
9/1967 - CNPJ: 71 /869.358/0001-01 - QD

sblica Lei Municipak n® 1515 de 30/10/1968,
AS Processo 27925/68.

APAE - Associacdo de Pais
Fundada em 19/0

0 1P 30,649, déclarada de Utlidada P
duak n® B4 di 04712/1972 ‘Registro-C

APAE

4 ‘Sorousba - SP . ) .

o CEBAS: parecertécnit
Esta

Sorocaba, 10 de agosto de 2020.

4

A.
Secretaria da Cidadania.

Divisao de Gestéo de Conve

anios ¢ Beneficios Sociais

Ref.: Justificativa da Prestacao de Contas MEDIA ESTADUAL - Jutho/2020.

No dia: 05/08/2020 houve um crédito de B$ 10,04 referente as tarifas do més de

L julho.
Neste més ndo houve compra de Géneros Alimenticios d
Neste més existemn duas conias de aplicagao conforme extratos.
502,25 + R$ 17.192,33) diverge

Avalor do saldo atualizado RS 32.694,58 (R$ 15
pagamento no dia 12/08/2020 de R$

evido a pandemia.

do valor autorizado para aplicagao: pois‘j'é houve o

820,89 referente a férias.

Atenciosamente,
_A-ébio Nobuhiro Umezu
Presidente Voluntario
us’Ubirajara, 528 - Vila Gabiel - Surocaba- 5P

CEF: 18080-820
PABRX: (15) 32102450
T

B i

U RIPSR I )



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

. PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 13/08/2020

Organizacdo: APAE
Servigo: MEDIA
Fonte de recurso: |[ESTADUAL
Competéncia: JULHO
Valor: R$ 9.562,00

Em analise da prestagdio de contas parcial em epigrafe, no 4mbito da execugdio financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais ¢ seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

:s

Lucianad b S arios Ferrelie

> Watmia - 522274
C% Cacinde omibnias €2l sl

Chefe da Set; Funcionério (a)

btana M‘éngim Rotte
- sHlaneanenty

Ao

Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

i secmmp?

De acordo com a manifestagéo supra, solicito o pagamento conforme informacdes abaixo:

Competéncia:

AGOSTO/2020

Valor:

R$ 9.562,00

<

Chefe da D1v1 0

Fabwna Mangmn

5
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